平成 26年７月１日

各  位

                         会 社 名 大村紙業株式会社

                         代表者名 代表取締役社長 大村 日出雄

                         （コード番号 ＪＡＳＤＡＱ・３９５３）

                         問合せ先 取締役管理本部長 八巻 和彦

                         （ＴＥＬ  ０４６７－５２－１０３２）

公認会計士等の異動に関するお知らせ

金融商品取引法第193条の２第１項および第２項の規定に基づき、当社の監査証明を行う

公認会計士等の異動が生じましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動年月日

 平成26年７月１日

２． 異動の理由

 当社の会計監査人である明和監査法人（消滅法人）は、平成26年７月１日付で、仰星監査法

人（存続法人）と合併いたしました。これに伴いまして、当社の監査証明を行う公認会計士等

は、仰星監査法人となります。

３． 存続監査法人の概要

① 名称 仰星監査法人

② 所在地 東京都千代田区九段南３-３-６ 麹町ビル２階

③ 理事長 髙谷 晋介

④ 日本公認会計士協会の上場会社監査

事務所登録制度における登録状況
上場会社監査事務所名簿に登録されております。

４． 消滅監査法人の概要

① 名称 明和監査法人

② 所在地 東京都中央区銀座５-15-１ 南海東京ビル

③ 統括代表社員 川﨑 浩

④ 日本公認会計士協会の上場会社監査

事務所登録制度における登録状況
上場会社監査事務所名簿に登録されております。

 以 上